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Vicore Pharma går vidare med amerikansk 
sekundärnotering och lämnar in registreringshandling 
till SEC

Föreslagen sekundärnotering förväntas bredda tillgången tillamerikanska investerare i takt med att
buloxibutid närmar sig topline-resultat från fas 2b-studien i IPF, utan samtidig planerad finansiering

eller nyemission

Stockholm, Sverige & Cambridge, Mass., 22 maj 2026 – Vicore Pharma Holding AB (publ) (Nasdaq 
Stockholm: VICO), ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av läkemedel, 
angiotensin II typ 2 (AT2)-receptoragonister, har idag lämnat in en publik registreringshandling enligt 
Form 20-F (Registreringshandlingen) till den amerikanska finansinspektionen (US Securities and 
Exchange Commission (SEC) i samband med registrering av Vicore Pharma som rapporterande bolag 
enligt 1934 års Securities Exchange Act. Vicore Pharma har även lämnat in en noteringsansökan till 
The Nasdaq Stock Market i USA (Nasdaq US).

Den föreslagna sekundärnoteringen skulle möjliggöra handel med Vicore Pharmas amerikanska 
depåbevis (ADR:er) på Nasdaq US samtidigt som bolagets stamaktier fortsätter att handlas på 
Nasdaq Stockholm. Ingen finansiering eller nyemission av aktier planeras i samband med denna 
sekundärnotering.

"Vi bedömer att det är rätt tidpunkt att arbeta mot en publik notering i USA", säger Ahmed Mousa, VD 
för Vicore Pharma. "Med slutförd rekrytering till fas 2b-studien ASPIRE, och förväntade topline-
resultat i mitten av 2027, går vi in i det mest avgörande kapitlet i bolagets historia. Vår ambition 
sträcker sig bortom IPF och vi tror att buloxibutid har potential att rikta sig mot ett brett spektrum av 
respiratoriska och fibrotiska sjukdomar. Att fortsätta bygga vår närvaro i USA positionerar oss för att 
förverkliga den visionen i stor skala. Med vår starka finansiella position finns det inget behov av 
ytterligare finansiering i samband med noteringen."

Registreringshandlingen är en del av Vicore Pharmas föreslagna notering av ADR:er på Nasdaq US. 
En sådan notering kan endast ske om Registreringshandlingen träder i kraft, vilket är föremål för SEC:
s granskning och om Nasdaq US godkänner Vicore Pharmas noteringsansökan. 
Registreringshandlingen har lämnats in på icke-konfidentiell basis och är offentligt tillgänglig via SEC:
s EDGAR-system på .www.sec.gov

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Megan Richards, VP Investor Relations, Communications & Portfolio Strategy, +1 978 269 4372, 
megan.richards@vicorepharma.com

Hans Jeppsson, CFO, +46 70 553 14 65, hans.jeppsson@vicorepharma.com
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Om Vicore Pharma Holding AB (publ)

Vicore Pharma Holding AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av 
läkemedel med sjukdomsmodifierande potential inom respiratoriska och fibrotiska sjukdomar, 
inklusive idiopatisk lungfibros (IPF). Bolagets främsta program, buloxibutid, är en oralt administrerad 
småmolekylär angiotensin II typ 2-receptor agonist, och som har erhållit särläkemedelsstatus 
(Orphan Drug) och Fast Track Designation från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA. 
Buloxibutid utvärderas i den pågående globala 52-veckors fas 2b-studien ASPIRE i IPF.

Bolagets aktie (ticker: VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. www.vicorepharma.com

Inlämnandet av Registreringshandlingen utgör inte ett erbjudande av värdepapper, och Vicore Pharma 
kommer inte att erhålla några intäkter från noteringen av sina ADR:er på Nasdaq US. Detta 
pressmeddelande är inte avsett att och utgör inte ett erbjudande att sälja eller en uppmaning att köpa 
värdepapper i USA eller i någon annan jurisdiktion, och det ska inte heller ske något erbjudande eller 
någon försäljning av värdepapper i USA eller i någon annan jurisdiktion där sådant erbjudande, sådan 
uppmaning eller sådan försäljning skulle vara olaglig utan registrering och/eller kvalificering enligt 
tillämplig värdepapperslagstiftning. ADR:erna har inte registrerats enligt Securities Act of 1933, i dess 
ändrade lydelse, och inget offentligt erbjudande av värdepapper ska göras i USA annat än genom ett 
prospekt som uppfyller kraven i lagen.

Varning avseende framåtblickande uttalanden

Detta pressmeddelande innehåller framåtblickande uttalanden i den mening som avses i Private 
Securities Litigation Reform Act of 1995, i dess ändrade lydelse, inklusive, utan begränsning, 
uttalanden avseende Vicore Pharma Holding AB (Vicore Pharma) och dess planer på att genomföra 
en notering på den amerikanska Nasdaq Stock Market. Orden "kan", "kommer", "kunde", "skulle", "bör", 
"förvänta", "planera", "förutse", "avse", "anse", "uppskatta", "förutsäga", "projicera", “potential", 
"fortsätta", "mål" och liknande uttryck är avsedda att identifiera framåtblickande uttalanden, även om 
inte alla framåtblickande uttalanden innehåller dessa identifierande ord. Alla framåtblickande 
uttalanden i detta pressmeddelande baseras på ledningens nuvarande förväntningar och övertygelser 
och är föremål för ett antal risker, osäkerheter och viktiga faktorer som kan medföra att faktiska 
händelser eller resultat skiljer sig väsentligt från dem som uttrycks eller antyds i framåtblickande 
uttalanden i detta pressmeddelande, inklusive, utan begränsning, (i) huruvida Registreringshandlingen 
kommer att träda i kraft, (ii) huruvida en marknad kommer att utvecklas för Vicore Pharmas ADR:er, 
(iii) huruvida, om Vicore Pharmas ADR:er handlas i USA, de kommer att bli godkända för notering på 
den amerikanska Nasdaq Stock Market, och tidpunkten för en sådan eventuell notering, samt (iv) de 
risker som diskuteras i Vicore Pharma Holding AB:s svenska offentliggöranden, pressmeddelanden 
och handlingar inlämnade till SEC. Vicore Pharma uppmanar er att inte fästa otillbörlig vikt vid 
framåtblickande uttalanden, vilka endast gäller per det datum de görs. Vicore Pharma frånsäger sig 
all skyldighet att offentligt uppdatera eller revidera sådana uttalanden för att återspegla förändringar i 
förväntningar eller i händelser, förhållanden eller omständigheter som sådana uttalanden kan baseras 
på, eller som kan påverka sannolikheten för att faktiska resultat skiljer sig från dem som anges i de 
framåtblickande uttalandena. Alla framåtblickande uttalanden i detta pressmeddelande representerar 
Vicore Pharmas uppfattning endast per dagen för detta pressmeddelande och bör inte förlitas på 
som representativa för bolagets uppfattning vid något senare datum.

http://www.vicorepharma.com
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